РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 декабря 2020 № 1166

 г. Жуковка

О тарифах на проезд в  автомобильном

пассажирском  транспорте

 В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом  и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные  акты  РФ»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» в целях обеспечения стабильной работы автомобильного

транспорта при осуществлении пассажирских перевозок

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  с 1 января 2021  года стоимость проезда  пассажиров в

автобусах городского сообщения  в размере 22 рублей  за одну поездку и

перевозку одного места багажа.

   2. Настоящее постановление  опубликовать в информационном бюллетене

«Вестник Жуковского района» и на официальном сайте администрации

Жуковского района www.zh32.ru в сети Интернет.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя главы администрации Жуковского района  Кузнецову Л.П.

И.о.главы администрации                                                      О.А.Воронин

______________________________________________________________
Отослано: финансовое управление, отдел экономического развития и потребительского

рынка, ООО «АК-1806»